
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP FERRARA 2015 (1501022A)
Ferrara - 09-01-2015 - 11-01-2015

Torneo CP FERRARA 2015 1501022A

Luogo Ferrara  [Ferrara - Emilia Romagna]
Periodo 09-01-2015 - 11-01-2015

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri RENIER RENZO - GARAVELLI M.

Partecipanti 41

Sito Internet

Calavalle Giulio

1Acciaioli Fabio

2
Dobboletta Alex

3
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CP FERRARA 2015 (1501022A)
Ferrara - 09-01-2015 - 11-01-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Calavalle Giulio 4.5 ITA 14.0016.509.50 14.252221 1826 2193 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1976

2 12 1N Acciaioli Fabio 4.5 ITA 13.0014.008.50 11.751845 1927 2294 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1966

3 2 CM Dobboletta Alex 4.0 ITA 13.0014.009.50 10.502122 1782 2023 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1998

4 6 CM Dann Timothy 4.0 ITA 11.0012.507.50 9.00 2031 1874 2115 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1963

5 3 CM Paoli Walter 3.5 ITA 15.0017.5010.5011.252091 1891 2041 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1960

6 4 CM Campini Marco 3.5 ITA 14.0016.009.50 9.75 2067 1924 2074 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1958

7 13 1N Binder Andrea 3.5 ITA 12.5013.008.50 8.00 1842 1873 2054 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1975

8 8 1N Setti Roberto 3.5 ITA 11.5012.507.50 7.25 1930 1756 1906 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1971

9 10 CM Zanirato Stefano 3.0 ITA 14.0015.509.50 7.00 1922 1863 1946 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1962

10 7 CM Modena Giorgio 3.0 ITA 12.5014.508.00 7.25 1932 1704 1809 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1951

11 22 2N Aliberti Nicola 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.75 1747 1792 1901 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1984

12 5 CM Occari Maurizio 3.0 ITA 11.5011.507.50 4.50 2039 1797 1870 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1959

13 16 1N Santamato Luigi 3.0 ITA 10.5011.507.00 5.00 1805 1673 1782 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1978

14 18 1N Rosina Graziano 3.0 ITA 10.0012.007.00 6.75 1789 1714 1787 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1966

15 40 NC Dentale Anna 3.0 ITA 5.50 5.50 3.00 3.00 1416 1611 1586 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 2001

16 32 3N Maestri Massimo 2.5 ITA 12.0012.007.50 6.25 1532 1821 1916 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 2000

17 19 2N Rondelli Roberto 2.5 ITA 13.0014.509.50 6.75 1778 1678 1716 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1974

18 11 1N De Biaggi Paolo 2.5 ITA 12.0014.508.50 7.00 1867 1745 1746 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1963

19 20 2N Ebrahim Gaber Giulio2.5 ITA 12.0013.007.50 5.50 1768 1809 1821 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1995

20 39 NC Scagliarini Lara 2.5 ITA 12.0012.008.50 4.00 1418 1745 1746 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2002

21 15 1N Proietti Tocca Tosca2.5 ITA 11.5012.507.50 3.75 1815 1773 1810 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1979

22 31 3N Balestra Stefano 2.5 ITA 10.0010.507.00 3.75 1546 1696 1559 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1975

23 23 1N Solinas Roberto 2.5 ITA 9.50 10.506.00 4.00 1710 1714 1726 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1961

24 14 1N Rubbini Roberto 2.5 ITA 9.00 10.006.00 4.00 1831 1530 1599 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1960

25 17 1N Belloni Umberto 2.0 ITA 12.0013.008.00 2.50 1801 1685 1650 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1944

26 9 CM Ricci Alfredo 2.0 ITA 11.5013.007.00 4.00 1924 1659 1620 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1953

27 21 1N Armaroli Alberto 2.0 ITA 2.50 2.50 0.50 2.50 1754 1441 2277 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1950

28 35 NC Mantovani Enrico 2.0 ITA 11.0012.007.50 3.50 1440 1808 1568 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1967

29 41 2N Zucchini Massimo 2.0 ITA 10.0010.007.00 2.00 1387 1786 1594 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1956

30 37 NC Dentale Raffaele 2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 3.00 1431 1639 1640 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1996

31 27 2N Di Biccari Alessandro1.5 ITA 12.5014.008.50 3.25 1627 1658 1547 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2002

32 28 2N Chieregato Filippo 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 2.50 1618 1631 1590 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1997

33 30 3N Ballotti Luca 1.5 ITA 10.0011.507.00 2.75 1584 1836 1688 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2004

34 38 NC Sarti Davide 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 1.00 1419 1769 1326 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1960

35 26 2N Cavazzini Umberto 1.5 ITA 6.50 6.50 4.00 1.50 1640 1577 1594 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1947

36 33 3N Cartegni Aldo Jose' 1.0 ITA 13.5013.509.00 0.00 1471 1750 1511 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1955

37 34 NC Vandini Cesare 1.0 ITA 13.0013.009.50 0.00 1443 1639 958 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1959

38 29 1N Fragni Enrico 1.0 ITA 12.0014.008.50 2.50 1599 1652 1482 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1941

39 24 2N Dentale Antonio 1.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 1655 1714 1590 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1960

40 36 NC Taddia Davide 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1419 1693 1328 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1979

41 25 2N Berti Nicola 0.0 ITA 8.50 9.50 5.50 0.00 1646 1600 902 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1997
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CP FERRARA 2015 (1501022A)
Ferrara - 09-01-2015 - 11-01-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 1N Acciaioli Fabio ITA MAR PU 1845 1927 2294 1966 M 839922 111418

22 2N Aliberti Nicola ITA VEN RO 1747 1792 1901 1984 M 865893 109828

21 1N Armaroli Alberto ITA EMI BO 1754 1441 2277 1950 M 2803840 109224

31 3N Balestra Stefano ITA EMI FE 1546 1696 1559 1975 M 102238

30 3N Ballotti Luca ITA EMI MO 1584 1836 1688 2004 M 2816429 158936

17 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1801 1685 1650 1944 M 815446 104183

25 2N Berti Nicola ITA EMI FE 1646 1600 902 1997 M 874094 137682

13 1N Binder Andrea ITA EMI FE 1842 1873 2054 1975 M 834203 104036

1 M Calavalle Giulio ITA EMI BO 2221 1826 2193 1976 M 806382 105466

4 CM Campini Marco ITA EMI FE 2067 1924 2074 1958 M 805580 102225

33 3N Cartegni Aldo Jose' ITA EMI BO 1471 1750 1511 1955 M 857793 135945

26 2N Cavazzini Umberto ITA EMI FE 1640 1577 1594 1947 M 842214 133704

28 2N Chieregato Filippo ITA EMI FE 1618 1631 1590 1997 M 885584 140646

6 CM Dann Timothy ITA EMI FE 2031 1874 2115 1963 M 808172 102235

11 1N De Biaggi Paolo ITA EMI MO 1867 1745 1746 1963 M 823287 103212

40 NC Dentale Anna ITA EMI FE 1416 1611 1586 2001 M 140647

24 2N Dentale Antonio ITA EMI FE 1655 1714 1590 1960 M 850683 134246

37 NC Dentale Raffaele ITA EMI FE 1431 1639 1640 1996 M 848239 134247

27 2N Di Biccari AlessandroITA EMI FE 1627 1658 1547 2002 M 2819916 159199

2 CM Dobboletta Alex ITA EMI BO 2122 1782 2023 1998 M 865397 128964

20 2N Ebrahim Gaber GiulioITA EMI BO 1768 1809 1821 1995 M 886688 145567

29 1N Fragni Enrico ITA EMI BO 1599 1652 1482 1941 M 817805 101586

32 3N Maestri Massimo ITA EMI FE 1532 1821 1916 2000 M 2804498 156069

35 NC Mantovani Enrico ITA EMI FE 1440 1808 1568 1967 M

7 CM Modena Giorgio ITA EMI MO 1932 1704 1809 1951 M 877190 101986

5 CM Occari Maurizio ITA EMI FE 2039 1797 1870 1959 M 828033 102236

3 CM Paoli Walter ITA EMI MO 2091 1891 2041 1960 M 808237 100203

15 1N Proietti Tocca ToscaITA EMI BO 1815 1773 1810 1979 F 837245 124029

9 CM Ricci Alfredo ITA EMI FE 1924 1659 1620 1953 M 808911 102223

19 2N Rondelli Roberto ITA EMI FE 1778 1678 1716 1974 M 857840 135946

18 1N Rosina Graziano ITA VEN PD 1789 1714 1787 1966 M 823759 123946

14 1N Rubbini Roberto ITA EMI BO 1831 1530 1599 1960 M 830194 100757

16 1N Santamato Luigi ITA EMI BO 1805 1673 1782 1978 M 869503 140522

38 NC Sarti Davide ITA EMI FE 1419 1769 1326 1960 M 158791

39 NC Scagliarini Lara ITA EMI FE 1418 1745 1746 2002 M 2805354 148622

8 1N Setti Roberto ITA EMI MO 1930 1756 1906 1971 M 866423 139574

23 1N Solinas Roberto ITA EMI FE 1710 1714 1726 1961 M 809942 102227

36 NC Taddia Davide ITA EMI BO 1419 1693 1328 1979 M 150201

34 NC Vandini Cesare ITA EMI FE 1443 1639 958 1959 M 154018

10 CM Zanirato Stefano ITA VEN RO 1922 1863 1946 1962 M 823783 101184

41 2N Zucchini Massimo ITA EMI FE 1387 1786 1594 1956 M 2812245 160425
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CP FERRARA 2015 (1501022A)
Ferrara - 09-01-2015 - 11-01-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Calavalle Giulio 4.5 ITA | 20 N 1 | 12 B Â½ | 32 N 1 | 10 B 1 | 4 N 1 | -1

3 2 CM Dobboletta Alex 4.0 ITA | 22 B 1 | 13 N 0 | 33 B 1 | 8 B 1 | 10 N 1 | 1

5 3 CM Paoli Walter 3.5 ITA | 23 N 1 | 16 B 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 12 N 0 | -1

6 4 CM Campini Marco 3.5 ITA | 24 B 1 | 15 N 1 | 13 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 1

12 5 CM Occari Maurizio 3.0 ITA | 25 N 1 | 30 B 1 | 10 N 0 | 16 B 1 | 6 N 0 | -1

4 6 CM Dann Timothy 4.0 ITA | 27 B 1 | 17 N 1 | 3 B 0 | 15 N 1 | 5 B 1 | 1

10 7 CM Modena Giorgio 3.0 ITA | 28 N Â½ | 35 N 1 | 19 B 1 | 12 B 0 | 13 N Â½ | -1

8 8 1N Setti Roberto 3.5 ITA | 29 B 1 | 19 N Â½ | 11 B 1 | 2 N 0 | 39 B 1 | 1

26 9 CM Ricci Alfredo 2.0 ITA | 30 N 0 | 26 B 1 | 12 N 0 | 35 B 1 | 18 N 0 | -1

9 10 CM Zanirato Stefano 3.0 ITA | 31 B 1 | 41 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 2 B 0 | 1

18 11 1N De Biaggi Paolo 2.5 ITA | 32 N Â½ | 18 B 1 | 8 N 0 | 20 B Â½ | 23 N Â½ | -1

2 12 1N Acciaioli Fabio 4.5 ITA | 33 B 1 | 1 N Â½ | 9 B 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 1

7 13 1N Binder Andrea 3.5 ITA | 34 N 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | 17 B 1 | 7 B Â½ | 1

24 14 1N Rubbini Roberto 2.5 ITA | 35 B 0 | 27 N 1 | 22 B Â½ | 39 N 0 | 38 B 1 | 1

21 15 1N Proietti Tocca Tosca 2.5 ITA | 36 N 1 | 4 B 0 | 30 N 1 | 6 B 0 | 20 N Â½ | -1

13 16 1N Santamato Luigi 3.0 ITA | 37 B 1 | 3 N 0 | 38 B 1 | 5 N 0 | 41 B 1 | 1

25 17 1N Belloni Umberto 2.0 ITA | 38 N 1 | 6 B 0 | 41 B 1 | 13 N 0 | 22 B 0 | 1

14 18 1N Rosina Graziano 3.0 ITA | 39 B Â½ | 11 N 0 | 28 B 1 | 22 N Â½ | 9 B 1 | 1

17 19 2N Rondelli Roberto 2.5 ITA | 40 N 1 | 8 B Â½ | 7 N 0 | 32 B 0 | 30 N 1 | -1

19 20 2N Ebrahim Gaber Giulio 2.5 ITA | 1 B 0 | 29 N Â½ | 31 B 1 | 11 N Â½ | 15 B Â½ | 1

27 21 1N Armaroli Alberto 2.0 ITA | 0 0 | 34 B 1 | 35 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

11 22 2N Aliberti Nicola 3.0 ITA | 2 N 0 | 36 B 1 | 14 N Â½ | 18 B Â½ | 17 N 1 | -1

23 23 1N Solinas Roberto 2.5 ITA | 3 B 0 | 31 N Â½ | 29 B Â½ | 33 N 1 | 11 B Â½ | 1

39 24 2N Dentale Antonio 1.0 ITA | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | 37 B 0 | 25 N 1 | -1

41 25 2N Berti Nicola 0.0 ITA | 5 B 0 | 33 N 0 | 39 B 0 | 36 N 0 | 24 B 0 | 1

35 26 2N Cavazzini Umberto 1.5 ITA | 0 0 | 9 N 0 | 36 B 1 | 38 N Â½ | 31 B 0 | 0

31 27 2N Di Biccari Alessandro 1.5 ITA | 6 N 0 | 14 B 0 | 37 N 1 | 30 B Â½ | 40 N 0 | -1

32 28 2N Chieregato Filippo 1.5 ITA | 7 B Â½ | 0 0 | 18 N 0 | 41 N 0 | 36 B 1 | 0

38 29 1N Fragni Enrico 1.0 ITA | 8 N 0 | 20 B Â½ | 23 N Â½ | 40 B 0 | 35 N 0 | -1

33 30 3N Ballotti Luca 1.5 ITA | 9 B 1 | 5 N 0 | 15 B 0 | 27 N Â½ | 19 B 0 | 1

22 31 3N Balestra Stefano 2.5 ITA | 10 N 0 | 23 B Â½ | 20 N 0 | 34 B 1 | 26 N 1 | -1

16 32 3N Maestri Massimo 2.5 ITA | 11 B Â½ | 39 N 1 | 1 B 0 | 19 N 1 | 0 0 | 0

36 33 3N Cartegni Aldo Jose' 1.0 ITA | 12 N 0 | 25 B 1 | 2 N 0 | 23 B 0 | 37 N 0 | -1

37 34 NC Vandini Cesare 1.0 ITA | 13 B 0 | 21 N 0 | 40 B 0 | 31 N 0 | 0 1 | 0

28 35 NC Mantovani Enrico 2.0 ITA | 14 N 1 | 7 B 0 | 21 B 0 | 9 N 0 | 29 B 1 | 1

40 36 NC Taddia Davide 1.0 ITA | 15 B 0 | 22 N 0 | 26 N 0 | 25 B 1 | 28 N 0 | -1

30 37 NC Dentale Raffaele 2.0 ITA | 16 N 0 | 0 0 | 27 B 0 | 24 N 1 | 33 B 1 | 0

34 38 NC Sarti Davide 1.5 ITA | 17 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 26 B Â½ | 14 N 0 | 0

20 39 NC Scagliarini Lara 2.5 ITA | 18 N Â½ | 32 B 0 | 25 N 1 | 14 B 1 | 8 N 0 | -1

15 40 NC Dentale Anna 3.0 ITA | 19 B 0 | 0 0 | 34 N 1 | 29 N 1 | 27 B 1 | 0

29 41 2N Zucchini Massimo 2.0 ITA | 0 1 | 10 B 0 | 17 N 0 | 28 B 1 | 16 N 0 | 0

FSI - CP FERRARA 2015 (1501022A) - Ferrara - 09-01-2015 - 11-01-2015 - Pag. 4/23



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP FERRARA 2015 (1501022A)
Ferrara - 09-01-2015 - 11-01-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 1N Acciaioli Fabio ITA 1845 5 4.50 1.95 2.55 1927.802294 1966 M 839922 111418

22 2N Aliberti Nicola ITA 1747 4 2.00 1.33 0.67 1792.401901 1984 M 865893 109828

21 1N Armaroli Alberto ITA 1754 0 0.00 0 1441.502277 1950 M 2803840 109224

30 3N Ballotti Luca ITA 1584 5 1.50 1.10 0.4 1836.601688 2004 M 2816429 158936

17 1N Belloni Umberto ITA 1801 4 1.00 2.15 -1.15 1685.201650 1944 M 815446 104183

25 2N Berti Nicola ITA 1646 4 0.00 2.09 -2.09 1600.40902 1997 M 874094 137682

13 1N Binder Andrea ITA 1842 4 2.50 1.32 1.18 1873.002054 1975 M 834203 104036

1 M Calavalle Giulio ITA 2221 5 4.50 4.31 0.19 1826.802193 1976 M 806382 105466

4 CM Campini Marco ITA 2067 5 3.50 3.27 0.23 1924.802074 1958 M 805580 102225

33 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1471 5 1.00 1.21 -0.21 1750.801511 1955 M 857793 135945

26 2N Cavazzini Umberto ITA 1640 1 0.00 0.16 -0.16 1577.001594 1947 M 842214 133704

28 2N Chieregato Filippo ITA 1618 3 0.50 1.20 -0.7 1631.751590 1997 M 885584 140646

6 CM Dann Timothy ITA 2031 5 4.00 3.40 0.6 1874.602115 1963 M 808172 102235

11 1N De Biaggi Paolo ITA 1867 5 2.50 3.25 -0.75 1745.801746 1963 M 823287 103212

24 2N Dentale Antonio ITA 1655 3 1.00 1.37 -0.37 1714.671590 1960 M 850683 134246

37 NC Dentale Raffaele ITA 1431 4 2.00 1.01 0.99 1639.501640 1996 M 848239 134247

27 2N Di Biccari AlessandroITA 1627 4 1.50 1.63 -0.13 1658.601547 2002 M 2819916 159199

2 CM Dobboletta Alex ITA 2122 5 4.00 4.18 -0.18 1782.402023 1998 M 865397 128964

20 2N Ebrahim Gaber GiulioITA 1768 4 1.50 1.59 -0.09 1809.601821 1995 M 886688 145567

29 1N Fragni Enrico ITA 1599 3 1.00 0.75 0.25 1652.801482 1941 M 817805 101586

32 3N Maestri Massimo ITA 1532 4 2.50 1.05 1.45 1821.001916 2000 M 2804498 156069

7 CM Modena Giorgio ITA 1932 4 2.00 2.81 -0.81 1704.601809 1951 M 877190 101986

5 CM Occari Maurizio ITA 2039 5 3.00 3.80 -0.8 1797.601870 1959 M 828033 102236

3 CM Paoli Walter ITA 2091 5 3.50 3.67 -0.17 1891.602041 1960 M 808237 100203

15 1N Proietti Tocca ToscaITA 1815 4 1.50 1.77 -0.27 1773.801810 1979 F 837245 124029

9 CM Ricci Alfredo ITA 1924 4 1.00 3.01 -2.01 1659.601620 1953 M 808911 102223

19 2N Rondelli Roberto ITA 1778 4 1.50 2.15 -0.65 1678.801716 1974 M 857840 135946

18 1N Rosina Graziano ITA 1789 5 3.00 2.90 0.1 1714.801787 1966 M 823759 123946

14 1N Rubbini Roberto ITA 1831 3 1.50 2.30 -0.8 1530.201599 1960 M 830194 100757

16 1N Santamato Luigi ITA 1805 4 2.00 2.19 -0.19 1673.401782 1978 M 869503 140522

39 NC Scagliarini Lara ITA 1418 5 2.50 0.81 1.69 1745.601746 2002 M 2805354 148622

8 1N Setti Roberto ITA 1930 5 3.50 3.34 0.16 1756.801906 1971 M 866423 139574

23 1N Solinas Roberto ITA 1710 4 2.00 1.83 0.17 1714.801726 1961 M 809942 102227

10 CM Zanirato Stefano ITA 1922 4 2.00 1.65 0.35 1863.001946 1962 M 823783 101184

41 2N Zucchini Massimo ITA 1387 4 1.00 0.45 0.55 1786.501594 1956 M 2812245 160425
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CP FERRARA 2015 (1501022A)
Ferrara - 09-01-2015 - 11-01-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 3N Balestra Stefano ITA 1546 1 1.00 1.60 0.9 27 1696.601559 1975 M 102238

40 NC Dentale Anna ITA 1416 1 1.00 1.10 1.9 60 1611.751586 2001 M 140647

35 NC Mantovani Enrico ITA 1440 0 0.00 0.70 1.3 39 1808.001568 1967 M

38 NC Sarti Davide ITA 1419 0 0.00 0.50 0 0 1769.251326 1960 M 158791

36 NC Taddia Davide ITA 1419 0 0.00 0.90 0.1 3 1693.201328 1979 M 150201

34 NC Vandini Cesare ITA 1443 2 0.00 1.10 -1.1 -33 1639.50958 1959 M 154018
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP FERRARA 2015 (1501022A)
Ferrara - 09-01-2015 - 11-01-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 2N Ebrahim Gaber Giulio ITA 1768   |  1 M Calavalle Giulio ITA 2221 0 - 1

2 2 CM Dobboletta Alex ITA 2122   |  22 2N Aliberti Nicola ITA 1747 1 - 0

3 23 1N Solinas Roberto ITA 1710   |  3 CM Paoli Walter ITA 2091 0 - 1

4 4 CM Campini Marco ITA 2067   |  24 2N Dentale Antonio ITA 1655 1 - 0

5 25 2N Berti Nicola ITA 1646   |  5 CM Occari Maurizio ITA 2039 0 - 1

6 6 CM Dann Timothy ITA 2031   |  27 2N Di Biccari Alessandro ITA 1627 1 - 0

7 28 2N Chieregato Filippo ITA 1618   |  7 CM Modena Giorgio ITA 1932 Â½ - Â½

8 8 1N Setti Roberto ITA 1930   |  29 1N Fragni Enrico ITA 1599 1 - 0

9 30 3N Ballotti Luca ITA 1584   |  9 CM Ricci Alfredo ITA 1924 1 - 0

10 10 CM Zanirato Stefano ITA 1922   |  31 3N Balestra Stefano ITA 1546 1 - 0

11 32 3N Maestri Massimo ITA 1532   |  11 1N De Biaggi Paolo ITA 1867 Â½ - Â½

12 12 1N Acciaioli Fabio ITA 1845   |  33 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1471 1 - 0

13 34 NC Vandini Cesare ITA 1443   |  13 1N Binder Andrea ITA 1842 0 - 1

14 14 1N Rubbini Roberto ITA 1831   |  35 NC Mantovani Enrico ITA 1440 0 - 1

15 36 NC Taddia Davide ITA 1419   |  15 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1815 0 - 1

16 16 1N Santamato Luigi ITA 1805   |  37 NC Dentale Raffaele ITA 1431 1 - 0

17 38 NC Sarti Davide ITA 1419   |  17 1N Belloni Umberto ITA 1801 0 - 1

18 18 1N Rosina Graziano ITA 1789   |  39 NC Scagliarini Lara ITA 1418 Â½ - Â½

19 40 NC Dentale Anna ITA 1416   |  19 2N Rondelli Roberto ITA 1778 0 - 1

20 21 1N Armaroli Alberto ITA 1754   |  0 - F

21 26 2N Cavazzini Umberto ITA 1640   |  0 - F

22 41 2N Zucchini Massimo ITA 1387   |  1 - F
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CP FERRARA 2015 (1501022A)
Ferrara - 09-01-2015 - 11-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Calavalle Giulio 1 ITA 2221   |  12 1N Acciaioli Fabio 1 ITA 1845 Â½ - Â½

2 13 1N Binder Andrea 1 ITA 1842   |  2 CM Dobboletta Alex 1 ITA 2122 1 - 0

3 3 CM Paoli Walter 1 ITA 2091   |  16 1N Santamato Luigi 1 ITA 1805 1 - 0

4 15 1N Proietti Tocca Tosca 1 ITA 1815   |  4 CM Campini Marco 1 ITA 2067 0 - 1

5 5 CM Occari Maurizio 1 ITA 2039   |  30 3N Ballotti Luca 1 ITA 1584 1 - 0

6 17 1N Belloni Umberto 1 ITA 1801   |  6 CM Dann Timothy 1 ITA 2031 0 - 1

7 19 2N Rondelli Roberto 1 ITA 1778   |  8 1N Setti Roberto 1 ITA 1930 Â½ - Â½

8 41 2N Zucchini Massimo 1 ITA 1387   |  10 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1922 0 - 1

9 35 NC Mantovani Enrico 1 ITA 1440   |  7 CM Modena Giorgio 0.5 ITA 1932 0 - 1

10 11 1N De Biaggi Paolo 0.5 ITA 1867   |  18 1N Rosina Graziano 0.5 ITA 1789 1 - 0

11 39 NC Scagliarini Lara 0.5 ITA 1418   |  32 3N Maestri Massimo 0.5 ITA 1532 0 - 1

12 9 CM Ricci Alfredo 0 ITA 1924   |  26 2N Cavazzini Umberto 0 ITA 1640 1 - 0

13 27 2N Di Biccari Alessandro0 ITA 1627   |  14 1N Rubbini Roberto 0 ITA 1831 0 - 1

14 29 1N Fragni Enrico 0 ITA 1599   |  20 2N Ebrahim Gaber Giulio 0 ITA 1768 Â½ - Â½

15 21 1N Armaroli Alberto 0 ITA 1754   |  34 NC Vandini Cesare 0 ITA 1443 1 - 0

16 22 2N Aliberti Nicola 0 ITA 1747   |  36 NC Taddia Davide 0 ITA 1419 1 - 0

17 31 3N Balestra Stefano 0 ITA 1546   |  23 1N Solinas Roberto 0 ITA 1710 Â½ - Â½

18 33 3N Cartegni Aldo Jose' 0 ITA 1471   |  25 2N Berti Nicola 0 ITA 1646 1 - 0

19 28 2N Chieregato Filippo 0.5 ITA 1618   |  0 - F

20 24 2N Dentale Antonio 0 ITA 1655   |  0 - F

21 37 NC Dentale Raffaele 0 ITA 1431   |  0 - F

22 38 NC Sarti Davide 0 ITA 1419   |  1 - F

23 40 NC Dentale Anna 0 ITA 1416   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP FERRARA 2015 (1501022A)
Ferrara - 09-01-2015 - 11-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Dann Timothy 2 ITA 2031   |  3 CM Paoli Walter 2 ITA 2091 0 - 1

2 4 CM Campini Marco 2 ITA 2067   |  13 1N Binder Andrea 2 ITA 1842 1 - 0

3 10 CM Zanirato Stefano 2 ITA 1922   |  5 CM Occari Maurizio 2 ITA 2039 1 - 0

4 32 3N Maestri Massimo 1.5 ITA 1532   |  1 M Calavalle Giulio 1.5 ITA 2221 0 - 1

5 7 CM Modena Giorgio 1.5 ITA 1932   |  19 2N Rondelli Roberto 1.5 ITA 1778 1 - 0

6 8 1N Setti Roberto 1.5 ITA 1930   |  11 1N De Biaggi Paolo 1.5 ITA 1867 1 - 0

7 12 1N Acciaioli Fabio 1.5 ITA 1845   |  9 CM Ricci Alfredo 1 ITA 1924 1 - 0

8 2 CM Dobboletta Alex 1 ITA 2122   |  33 3N Cartegni Aldo Jose' 1 ITA 1471 1 - 0

9 14 1N Rubbini Roberto 1 ITA 1831   |  22 2N Aliberti Nicola 1 ITA 1747 Â½ - Â½

10 30 3N Ballotti Luca 1 ITA 1584   |  15 1N Proietti Tocca Tosca 1 ITA 1815 0 - 1

11 16 1N Santamato Luigi 1 ITA 1805   |  38 NC Sarti Davide 1 ITA 1419 1 - 0

12 17 1N Belloni Umberto 1 ITA 1801   |  41 2N Zucchini Massimo 1 ITA 1387 1 - 0

13 35 NC Mantovani Enrico 1 ITA 1440   |  21 1N Armaroli Alberto 1 ITA 1754 0 - 1

14 18 1N Rosina Graziano 0.5 ITA 1789   |  28 2N Chieregato Filippo 0.5 ITA 1618 1 - 0

15 20 2N Ebrahim Gaber Giulio 0.5 ITA 1768   |  31 3N Balestra Stefano 0.5 ITA 1546 1 - 0

16 23 1N Solinas Roberto 0.5 ITA 1710   |  29 1N Fragni Enrico 0.5 ITA 1599 Â½ - Â½

17 25 2N Berti Nicola 0 ITA 1646   |  39 NC Scagliarini Lara 0.5 ITA 1418 0 - 1

18 26 2N Cavazzini Umberto 0 ITA 1640   |  36 NC Taddia Davide 0 ITA 1419 1 - 0

19 37 NC Dentale Raffaele 0 ITA 1431   |  27 2N Di Biccari Alessandro0 ITA 1627 0 - 1

20 34 NC Vandini Cesare 0 ITA 1443   |  40 NC Dentale Anna 0 ITA 1416 0 - 1

21 24 2N Dentale Antonio 0 ITA 1655   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP FERRARA 2015 (1501022A)
Ferrara - 09-01-2015 - 11-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Paoli Walter 3 ITA 2091   |  4 CM Campini Marco 3 ITA 2067 Â½ - Â½

2 1 M Calavalle Giulio 2.5 ITA 2221   |  10 CM Zanirato Stefano 3 ITA 1922 1 - 0

3 7 CM Modena Giorgio 2.5 ITA 1932   |  12 1N Acciaioli Fabio 2.5 ITA 1845 0 - 1

4 2 CM Dobboletta Alex 2 ITA 2122   |  8 1N Setti Roberto 2.5 ITA 1930 1 - 0

5 5 CM Occari Maurizio 2 ITA 2039   |  16 1N Santamato Luigi 2 ITA 1805 1 - 0

6 15 1N Proietti Tocca Tosca 2 ITA 1815   |  6 CM Dann Timothy 2 ITA 2031 0 - 1

7 13 1N Binder Andrea 2 ITA 1842   |  17 1N Belloni Umberto 2 ITA 1801 1 - 0

8 11 1N De Biaggi Paolo 1.5 ITA 1867   |  20 2N Ebrahim Gaber Giulio 1.5 ITA 1768 Â½ - Â½

9 39 NC Scagliarini Lara 1.5 ITA 1418   |  14 1N Rubbini Roberto 1.5 ITA 1831 1 - 0

10 22 2N Aliberti Nicola 1.5 ITA 1747   |  18 1N Rosina Graziano 1.5 ITA 1789 Â½ - Â½

11 19 2N Rondelli Roberto 1.5 ITA 1778   |  32 3N Maestri Massimo 1.5 ITA 1532 0 - 1

12 9 CM Ricci Alfredo 1 ITA 1924   |  35 NC Mantovani Enrico 1 ITA 1440 1 - 0

13 33 3N Cartegni Aldo Jose' 1 ITA 1471   |  23 1N Solinas Roberto 1 ITA 1710 0 - 1

14 38 NC Sarti Davide 1 ITA 1419   |  26 2N Cavazzini Umberto 1 ITA 1640 Â½ - Â½

15 27 2N Di Biccari Alessandro1 ITA 1627   |  30 3N Ballotti Luca 1 ITA 1584 Â½ - Â½

16 29 1N Fragni Enrico 1 ITA 1599   |  40 NC Dentale Anna 1 ITA 1416 0 - 1

17 41 2N Zucchini Massimo 1 ITA 1387   |  28 2N Chieregato Filippo 0.5 ITA 1618 1 - 0

18 31 3N Balestra Stefano 0.5 ITA 1546   |  34 NC Vandini Cesare 0 ITA 1443 1 - 0

19 24 2N Dentale Antonio 0 ITA 1655   |  37 NC Dentale Raffaele 0 ITA 1431 0 - 1

20 36 NC Taddia Davide 0 ITA 1419   |  25 2N Berti Nicola 0 ITA 1646 1 - 0

21 21 1N Armaroli Alberto 2 ITA 1754   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP FERRARA 2015 (1501022A)
Ferrara - 09-01-2015 - 11-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Campini Marco 3.5 ITA 2067   |  1 M Calavalle Giulio 3.5 ITA 2221 0 - 1

2 12 1N Acciaioli Fabio 3.5 ITA 1845   |  3 CM Paoli Walter 3.5 ITA 2091 1 - 0

3 10 CM Zanirato Stefano 3 ITA 1922   |  2 CM Dobboletta Alex 3 ITA 2122 0 - 1

4 6 CM Dann Timothy 3 ITA 2031   |  5 CM Occari Maurizio 3 ITA 2039 1 - 0

5 13 1N Binder Andrea 3 ITA 1842   |  7 CM Modena Giorgio 2.5 ITA 1932 Â½ - Â½

6 8 1N Setti Roberto 2.5 ITA 1930   |  39 NC Scagliarini Lara 2.5 ITA 1418 1 - 0

7 18 1N Rosina Graziano 2 ITA 1789   |  9 CM Ricci Alfredo 2 ITA 1924 1 - 0

8 23 1N Solinas Roberto 2 ITA 1710   |  11 1N De Biaggi Paolo 2 ITA 1867 Â½ - Â½

9 20 2N Ebrahim Gaber Giulio 2 ITA 1768   |  15 1N Proietti Tocca Tosca 2 ITA 1815 Â½ - Â½

10 16 1N Santamato Luigi 2 ITA 1805   |  41 2N Zucchini Massimo 2 ITA 1387 1 - 0

11 17 1N Belloni Umberto 2 ITA 1801   |  22 2N Aliberti Nicola 2 ITA 1747 0 - 1

12 40 NC Dentale Anna 2 ITA 1416   |  27 2N Di Biccari Alessandro1.5 ITA 1627 1 - 0

13 14 1N Rubbini Roberto 1.5 ITA 1831   |  38 NC Sarti Davide 1.5 ITA 1419 1 - 0

14 30 3N Ballotti Luca 1.5 ITA 1584   |  19 2N Rondelli Roberto 1.5 ITA 1778 0 - 1

15 26 2N Cavazzini Umberto 1.5 ITA 1640   |  31 3N Balestra Stefano 1.5 ITA 1546 0 - 1

16 35 NC Mantovani Enrico 1 ITA 1440   |  29 1N Fragni Enrico 1 ITA 1599 1 - 0

17 37 NC Dentale Raffaele 1 ITA 1431   |  33 3N Cartegni Aldo Jose' 1 ITA 1471 1 - 0

18 28 2N Chieregato Filippo 0.5 ITA 1618   |  36 NC Taddia Davide 1 ITA 1419 1 - 0

19 25 2N Berti Nicola 0 ITA 1646   |  24 2N Dentale Antonio 0 ITA 1655 0 - 1

20 32 3N Maestri Massimo 2.5 ITA 1532   |  0 - F

21 21 1N Armaroli Alberto 2 ITA 1754   |  0 - F

22 34 NC Vandini Cesare 0 ITA 1443   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP FERRARA 2015 (1501022A)
Ferrara - 09-01-2015 - 11-01-2015

1 Calavalle Giulio
M ITA   Elo FIDE: 2221 Perf: 2193 Media: 1826.80 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Ebrahim Gaber Giulio ITA 1768 453 0.92 1 1 1

2 B 12 1N Acciaioli Fabio ITA 1845 376 0.91 Â½ 1 1

3 N 32 3N Maestri Massimo ITA 1532 689 0.92 1 2 2

4 B 10 CM Zanirato Stefano ITA 1922 299 0.85 1 3 3

5 N 4 CM Campini Marco ITA 2067 154 0.71 1 4 4

4.31 4 4

2 Dobboletta Alex
CM ITA   Elo FIDE: 2122 Perf: 2023 Media: 1782.40 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Aliberti Nicola ITA 1747 375 0.91 1 1 1

2 N 13 1N Binder Andrea ITA 1842 280 0.84 0 1 1

3 B 33 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1471 651 0.92 1 2 2

4 B 8 1N Setti Roberto ITA 1930 192 0.75 1 3 3

5 N 10 CM Zanirato Stefano ITA 1922 200 0.76 1 4 4

4.18 4 4

3 Paoli Walter
CM ITA   Elo FIDE: 2091 Perf: 2041 Media: 1891.60 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Solinas Roberto ITA 1710 381 0.91 1 1 1

2 B 16 1N Santamato Luigi ITA 1805 286 0.84 1 2 2

3 N 6 CM Dann Timothy ITA 2031 60 0.58 1 3 3

4 B 4 CM Campini Marco ITA 2067 24 0.53 Â½ 3 3

5 N 12 1N Acciaioli Fabio ITA 1845 246 0.81 0 3 3

3.67 3 3

4 Campini Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2067 Perf: 2074 Media: 1924.80 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Dentale Antonio ITA 1655 412 0.92 1 1 1

2 N 15 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1815 252 0.81 1 2 2

3 B 13 1N Binder Andrea ITA 1842 225 0.78 1 3 3

4 N 3 CM Paoli Walter ITA 2091 -24 0.47 Â½ 3 3

5 B 1 M Calavalle Giulio ITA 2221 -154 0.29 0 3 3

3.27 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP FERRARA 2015 (1501022A)
Ferrara - 09-01-2015 - 11-01-2015

5 Occari Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 2039 Perf: 1870 Media: 1797.60 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Berti Nicola ITA 1646 393 0.92 1 1 1

2 B 30 3N Ballotti Luca ITA 1584 455 0.92 1 2 2

3 N 10 CM Zanirato Stefano ITA 1922 117 0.66 0 2 2

4 B 16 1N Santamato Luigi ITA 1805 234 0.79 1 3 3

5 N 6 CM Dann Timothy ITA 2031 8 0.51 0 3 3

3.8 3 3

6 Dann Timothy
CM ITA   Elo FIDE: 2031 Perf: 2115 Media: 1874.60 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Di Biccari Alessandro ITA 1627 404 0.92 1 1 1

2 N 17 1N Belloni Umberto ITA 1801 230 0.79 1 2 2

3 B 3 CM Paoli Walter ITA 2091 -60 0.42 0 2 2

4 N 15 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1815 216 0.78 1 3 3

5 B 5 CM Occari Maurizio ITA 2039 -8 0.49 1 4 4

3.4 4 4

7 Modena Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1809 Media: 1704.60 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Chieregato Filippo ITA 1618 314 0.86 Â½ 0 0

2 N 35 NC Mantovani Enrico ITA 1440 1 0 1

3 B 19 2N Rondelli Roberto ITA 1778 154 0.71 1 1 2

4 B 12 1N Acciaioli Fabio ITA 1845 87 0.62 0 1 2

5 N 13 1N Binder Andrea ITA 1842 90 0.62 Â½ 1 2

2.81 1 2

8 Setti Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1906 Media: 1756.80 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Fragni Enrico ITA 1599 331 0.88 1 1 1

2 N 19 2N Rondelli Roberto ITA 1778 152 0.7 Â½ 1 1

3 B 11 1N De Biaggi Paolo ITA 1867 63 0.59 1 2 2

4 N 2 CM Dobboletta Alex ITA 2122 -192 0.25 0 2 2

5 B 39 NC Scagliarini Lara ITA 1418 512 0.92 1 3 3

3.34 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP FERRARA 2015 (1501022A)
Ferrara - 09-01-2015 - 11-01-2015

9 Ricci Alfredo
CM ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1620 Media: 1659.60 W-We: -2.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Ballotti Luca ITA 1584 340 0.88 0 0 0

2 B 26 2N Cavazzini Umberto ITA 1640 284 0.84 1 1 1

3 N 12 1N Acciaioli Fabio ITA 1845 79 0.61 0 1 1

4 B 35 NC Mantovani Enrico ITA 1440 1 1 2

5 N 18 1N Rosina Graziano ITA 1789 135 0.68 0 1 2

3.01 1 2

10 Zanirato Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1946 Media: 1863.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Balestra Stefano ITA 1546 1 0 1

2 N 41 2N Zucchini Massimo ITA 1387 535 0.92 1 1 2

3 B 5 CM Occari Maurizio ITA 2039 -117 0.34 1 2 3

4 N 1 M Calavalle Giulio ITA 2221 -299 0.15 0 2 3

5 B 2 CM Dobboletta Alex ITA 2122 -200 0.24 0 2 3

1.65 2 3

11 De Biaggi Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1746 Media: 1745.80 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Maestri Massimo ITA 1532 335 0.88 Â½ 0 0

2 B 18 1N Rosina Graziano ITA 1789 78 0.61 1 1 1

3 N 8 1N Setti Roberto ITA 1930 -63 0.41 0 1 1

4 B 20 2N Ebrahim Gaber Giulio ITA 1768 99 0.64 Â½ 1 1

5 N 23 1N Solinas Roberto ITA 1710 157 0.71 Â½ 1 1

3.25 1 1

12 Acciaioli Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 2294 Media: 1927.80 W-We: 2.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1471 374 0.9 1 1 1

2 N 1 M Calavalle Giulio ITA 2221 -376 0.09 Â½ 1 1

3 B 9 CM Ricci Alfredo ITA 1924 -79 0.39 1 2 2

4 N 7 CM Modena Giorgio ITA 1932 -87 0.38 1 3 3

5 B 3 CM Paoli Walter ITA 2091 -246 0.19 1 4 4

1.95 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP FERRARA 2015 (1501022A)
Ferrara - 09-01-2015 - 11-01-2015

13 Binder Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 2054 Media: 1873.00 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Vandini Cesare ITA 1443 1 0 1

2 B 2 CM Dobboletta Alex ITA 2122 -280 0.16 1 1 2

3 N 4 CM Campini Marco ITA 2067 -225 0.22 0 1 2

4 B 17 1N Belloni Umberto ITA 1801 41 0.56 1 2 3

5 B 7 CM Modena Giorgio ITA 1932 -90 0.38 Â½ 2 3

1.32 2 3

14 Rubbini Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1599 Media: 1530.20 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Mantovani Enrico ITA 1440 0 0 0

2 N 27 2N Di Biccari Alessandro ITA 1627 204 0.76 1 1 1

3 B 22 2N Aliberti Nicola ITA 1747 84 0.62 Â½ 1 1

4 N 39 NC Scagliarini Lara ITA 1418 413 0.92 0 1 1

5 B 38 NC Sarti Davide ITA 1419 1 1 2

2.3 1 2

15 Proietti Tocca Tosca
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1810 Media: 1773.80 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Taddia Davide ITA 1419 1 0 1

2 B 4 CM Campini Marco ITA 2067 -252 0.19 0 0 1

3 N 30 3N Ballotti Luca ITA 1584 231 0.79 1 1 2

4 B 6 CM Dann Timothy ITA 2031 -216 0.22 0 1 2

5 N 20 2N Ebrahim Gaber Giulio ITA 1768 47 0.57 Â½ 1 2

1.77 1 2

16 Santamato Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1782 Media: 1673.40 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Dentale Raffaele ITA 1431 374 0.9 1 1 1

2 N 3 CM Paoli Walter ITA 2091 -286 0.16 0 1 1

3 B 38 NC Sarti Davide ITA 1419 1 1 2

4 N 5 CM Occari Maurizio ITA 2039 -234 0.21 0 1 2

5 B 41 2N Zucchini Massimo ITA 1387 418 0.92 1 2 3

2.19 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP FERRARA 2015 (1501022A)
Ferrara - 09-01-2015 - 11-01-2015

17 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1650 Media: 1685.20 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Sarti Davide ITA 1419 1 0 1

2 B 6 CM Dann Timothy ITA 2031 -230 0.21 0 0 1

3 B 41 2N Zucchini Massimo ITA 1387 414 0.92 1 1 2

4 N 13 1N Binder Andrea ITA 1842 -41 0.44 0 1 2

5 B 22 2N Aliberti Nicola ITA 1747 54 0.58 0 1 2

2.15 1 2

18 Rosina Graziano
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1787 Media: 1714.80 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Scagliarini Lara ITA 1418 371 0.9 Â½ 0 0

2 N 11 1N De Biaggi Paolo ITA 1867 -78 0.39 0 0 0

3 B 28 2N Chieregato Filippo ITA 1618 171 0.73 1 1 1

4 N 22 2N Aliberti Nicola ITA 1747 42 0.56 Â½ 1 1

5 B 9 CM Ricci Alfredo ITA 1924 -135 0.32 1 2 2

2.9 2 2

19 Rondelli Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1716 Media: 1678.80 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Dentale Anna ITA 1416 1 0 1

2 B 8 1N Setti Roberto ITA 1930 -152 0.3 Â½ 0 1

3 N 7 CM Modena Giorgio ITA 1932 -154 0.29 0 0 1

4 B 32 3N Maestri Massimo ITA 1532 246 0.81 0 0 1

5 N 30 3N Ballotti Luca ITA 1584 194 0.75 1 1 2

2.15 1 2

20 Ebrahim Gaber Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1821 Media: 1809.60 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Calavalle Giulio ITA 2221 -453 0.08 0 0 0

2 N 29 1N Fragni Enrico ITA 1599 169 0.72 Â½ 0 0

3 B 31 3N Balestra Stefano ITA 1546 1 0 1

4 N 11 1N De Biaggi Paolo ITA 1867 -99 0.36 Â½ 0 1

5 B 15 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1815 -47 0.43 Â½ 0 1

1.59 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP FERRARA 2015 (1501022A)
Ferrara - 09-01-2015 - 11-01-2015

21 Armaroli Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 2277 Media: 1441.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 34 NC Vandini Cesare ITA 1443 1 0 1

3 N 35 NC Mantovani Enrico ITA 1440 1 0 2

4 0 0 F 0 2

5 0 0 F 0 2

0 0 2

22 Aliberti Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1901 Media: 1792.40 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Dobboletta Alex ITA 2122 -375 0.09 0 0 0

2 B 36 NC Taddia Davide ITA 1419 1 0 1

3 N 14 1N Rubbini Roberto ITA 1831 -84 0.38 Â½ 0 1

4 B 18 1N Rosina Graziano ITA 1789 -42 0.44 Â½ 0 1

5 N 17 1N Belloni Umberto ITA 1801 -54 0.42 1 1 2

1.33 1 2

23 Solinas Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1726 Media: 1714.80 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Paoli Walter ITA 2091 -381 0.09 0 0 0

2 N 31 3N Balestra Stefano ITA 1546 Â½ 0 0

3 B 29 1N Fragni Enrico ITA 1599 111 0.65 Â½ 0 0

4 N 33 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1471 239 0.8 1 1 1

5 B 11 1N De Biaggi Paolo ITA 1867 -157 0.29 Â½ 1 1

1.83 1 1

24 Dentale Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1590 Media: 1714.67 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Campini Marco ITA 2067 -412 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 37 NC Dentale Raffaele ITA 1431 224 0.78 0 0 0

5 N 25 2N Berti Nicola ITA 1646 9 0.51 1 1 1

1.37 1 1
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25 Berti Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 902 Media: 1600.40 W-We: -2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Occari Maurizio ITA 2039 -393 0.08 0 0 0

2 N 33 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1471 175 0.73 0 0 0

3 B 39 NC Scagliarini Lara ITA 1418 228 0.79 0 0 0

4 N 36 NC Taddia Davide ITA 1419 0 0 0

5 B 24 2N Dentale Antonio ITA 1655 -9 0.49 0 0 0

2.09 0 0

26 Cavazzini Umberto
2N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1594 Media: 1577.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 9 CM Ricci Alfredo ITA 1924 -284 0.16 0 0 0

3 B 36 NC Taddia Davide ITA 1419 1 0 1

4 N 38 NC Sarti Davide ITA 1419 Â½ 0 1

5 B 31 3N Balestra Stefano ITA 1546 0 0 1

0.16 0 1

27 Di Biccari Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1547 Media: 1658.60 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Dann Timothy ITA 2031 -404 0.08 0 0 0

2 B 14 1N Rubbini Roberto ITA 1831 -204 0.24 0 0 0

3 N 37 NC Dentale Raffaele ITA 1431 196 0.75 1 1 1

4 B 30 3N Ballotti Luca ITA 1584 43 0.56 Â½ 1 1

5 N 40 NC Dentale Anna ITA 1416 0 1 1

1.63 1 1

28 Chieregato Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1590 Media: 1631.75 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Modena Giorgio ITA 1932 -314 0.14 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 18 1N Rosina Graziano ITA 1789 -171 0.27 0 0 0

4 N 41 2N Zucchini Massimo ITA 1387 231 0.79 0 0 0

5 B 36 NC Taddia Davide ITA 1419 1 0 1

1.2 0 1
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29 Fragni Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1482 Media: 1652.80 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Setti Roberto ITA 1930 -331 0.12 0 0 0

2 B 20 2N Ebrahim Gaber Giulio ITA 1768 -169 0.28 Â½ 0 0

3 N 23 1N Solinas Roberto ITA 1710 -111 0.35 Â½ 0 0

4 B 40 NC Dentale Anna ITA 1416 0 0 0

5 N 35 NC Mantovani Enrico ITA 1440 0 0 0

0.75 0 0

30 Ballotti Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1688 Media: 1836.60 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Ricci Alfredo ITA 1924 -340 0.12 1 1 1

2 N 5 CM Occari Maurizio ITA 2039 -455 0.08 0 1 1

3 B 15 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1815 -231 0.21 0 1 1

4 N 27 2N Di Biccari Alessandro ITA 1627 -43 0.44 Â½ 1 1

5 B 19 2N Rondelli Roberto ITA 1778 -194 0.25 0 1 1

1.1 1 1

31 Balestra Stefano
3N ITA Elo Italia: 1546 Variaz: 27 Perf: 1559 Media: 1696.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Zanirato Stefano ITA 1922 -376 0.09 0 0 0

2 B 23 1N Solinas Roberto ITA 1710 -164 0.28 Â½ 0 0

3 N 20 2N Ebrahim Gaber Giulio ITA 1768 -222 0.22 0 0 0

4 B 34 NC Vandini Cesare ITA 1443 103 0.64 1 1 1

5 N 26 2N Cavazzini Umberto ITA 1640 -94 0.37 1 2 2

1.6 2 2

32 Maestri Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1916 Media: 1821.00 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N De Biaggi Paolo ITA 1867 -335 0.12 Â½ 0 0

2 N 39 NC Scagliarini Lara ITA 1418 114 0.66 1 1 1

3 B 1 M Calavalle Giulio ITA 2221 -689 0.08 0 1 1

4 N 19 2N Rondelli Roberto ITA 1778 -246 0.19 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.05 2 2
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33 Cartegni Aldo Jose'
3N ITA   Elo FIDE: 1471 Perf: 1511 Media: 1750.80 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Acciaioli Fabio ITA 1845 -374 0.1 0 0 0

2 B 25 2N Berti Nicola ITA 1646 -175 0.27 1 1 1

3 N 2 CM Dobboletta Alex ITA 2122 -651 0.08 0 1 1

4 B 23 1N Solinas Roberto ITA 1710 -239 0.2 0 1 1

5 N 37 NC Dentale Raffaele ITA 1431 40 0.56 0 1 1

1.21 1 1

34 Vandini Cesare
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -33 Perf: 958 Media: 1639.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Binder Andrea ITA 1842 -399 0.08 0 0 0

2 N 21 1N Armaroli Alberto ITA 1754 -311 0.14 0 0 0

3 B 40 NC Dentale Anna ITA 1416 27 0.54 0 0 0

4 N 31 3N Balestra Stefano ITA 1546 -103 0.36 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.12 0 1

35 Mantovani Enrico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 39 Perf: 1568 Media: 1808.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Rubbini Roberto ITA 1831 -391 0.09 1 1 1

2 B 7 CM Modena Giorgio ITA 1932 -492 0.08 0 1 1

3 B 21 1N Armaroli Alberto ITA 1754 -314 0.14 0 1 1

4 N 9 CM Ricci Alfredo ITA 1924 -484 0.08 0 1 1

5 B 29 1N Fragni Enrico ITA 1599 -159 0.29 1 2 2

0.68 2 2

36 Taddia Davide
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 3 Perf: 1328 Media: 1693.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1815 -396 0.08 0 0 0

2 N 22 2N Aliberti Nicola ITA 1747 -328 0.13 0 0 0

3 N 26 2N Cavazzini Umberto ITA 1640 -221 0.22 0 0 0

4 B 25 2N Berti Nicola ITA 1646 -227 0.21 1 1 1

5 N 28 2N Chieregato Filippo ITA 1618 -199 0.24 0 1 1

0.88 1 1
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37 Dentale Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 1640 Media: 1639.50 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Santamato Luigi ITA 1805 -374 0.1 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 27 2N Di Biccari Alessandro ITA 1627 -196 0.25 0 0 0

4 N 24 2N Dentale Antonio ITA 1655 -224 0.22 1 1 1

5 B 33 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1471 -40 0.44 1 2 2

1.01 2 2

38 Sarti Davide
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 0 Perf: 1326 Media: 1769.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Belloni Umberto ITA 1801 -382 0.09 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 16 1N Santamato Luigi ITA 1805 -386 0.09 0 0 1

4 B 26 2N Cavazzini Umberto ITA 1640 -221 0.22 Â½ 0 1

5 N 14 1N Rubbini Roberto ITA 1831 -412 0.08 0 0 1

0.48 0 1

39 Scagliarini Lara
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1746 Media: 1745.60 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Rosina Graziano ITA 1789 -371 0.1 Â½ 0 0

2 B 32 3N Maestri Massimo ITA 1532 -114 0.34 0 0 0

3 N 25 2N Berti Nicola ITA 1646 -228 0.21 1 1 1

4 B 14 1N Rubbini Roberto ITA 1831 -413 0.08 1 2 2

5 N 8 1N Setti Roberto ITA 1930 -512 0.08 0 2 2

0.81 2 2

40 Dentale Anna
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 60 Perf: 1586 Media: 1611.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Rondelli Roberto ITA 1778 -362 0.1 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 34 NC Vandini Cesare ITA 1443 -27 0.46 1 1 1

4 N 29 1N Fragni Enrico ITA 1599 -183 0.26 1 2 2

5 B 27 2N Di Biccari Alessandro ITA 1627 -211 0.23 1 3 3

1.05 3 3
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41 Zucchini Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1387 Perf: 1594 Media: 1786.50 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 CM Zanirato Stefano ITA 1922 -535 0.08 0 0 1

3 N 17 1N Belloni Umberto ITA 1801 -414 0.08 0 0 1

4 B 28 2N Chieregato Filippo ITA 1618 -231 0.21 1 1 2

5 N 16 1N Santamato Luigi ITA 1805 -418 0.08 0 1 2

0.45 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

31 3N Balestra Stefano ITA 4 1.5 1760 1673 1546 1975 M 102238

35 NC Mantovani Enrico ITA 5 2.0 1808 1736 1440 1967 M

36 NC Taddia Davide ITA 5 1.0 1693 1453 1419 1979 M 150201

38 NC Sarti Davide ITA 4 0.5 1769 1447 1419 1960 M 158791

40 NC Dentale Anna ITA 3 2.0 1668 1688 1416 2001 M 140647
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